



**GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB**  
**Distrikt 236**

**Månadsbrev 9, April 2025**  
**President Margareta Westesson**  
**Sekreterare Anna Jolles Haner**

**Världspresident : Mamta Gupta**  
**Motto: Heartbeat of Humanity**

Kära medlemmar!

Den 11 mars hade vi ett klubbmöte på Seglarkrogen i Långedrag. Vi samlades för att lyssna på Ewa Jägevall som talade om vårt gemensamma projekt IW-doktorn.

Ewa sitter i styrelsen för detta projekt och hon berättade om sin senaste resa till Kenya. Det är svårt att sammanfatta hela resan men vi förstod att projektet är i goda händer och våra pengar gör nytta.

Projektet har två duktiga lokala projektledare, en kvinna och en man och de basar över flera stationer och utbildar lokala hälsoarbetare, sjuksköterskor, barnmorskor, förare och chefer.

Projektet är mycket framgångsrikt och kommer med vård och vaccinationer till mycket avlägsna platser längs Kenyas gräns med Uganda. Just nu håller man på att bygga ett nytt "sjukhus" och köpa en ny jeep för att öppna en femte vårdlinje i Wasat-regionen. Där var Ewa den första vita personen invånarna hade sett!

Just nu finns det 4 jeepar med var sitt medicinskt team och varje jeep-linje tar hand om 20 byar. Varje by får ett besök i månaden, avstånden är långa och vägar ofta i mycket dåligt skick. Projektet disponerar därför övernattningsrum för teamen så de inte behöver köra tillbaka till basen varje kväll.

Projektets framgång bygger på ett nära samarbete med den lokala befolkningen och deras by-äldste. Många ställer upp som volontärer och får basutbildning i hygien och vård.

Projektets svenska ansvariga åker regelbundet ner till Kenya och träffar den lokala personalen. Därför har de god insyn i verksamheten och ekonomin och kan garantera att pengarna kommer fram och gör nytta.

Ewa har tagit fram ett speciellt IW-doktorn korrespondenskort som säljs i 6-pack och efter föredraget har de som ville swishat lite pengar till projektets konto. Totalt blev det 2000:-. Vill du också bidra så finns projektets BG i IW-Nytt.

Tack Ewa för besöket! Jag, personligen, återfick lite hopp om att det går att bedriva en hjälpverksamhet som når de behövande och att pengarna inte alltid hamnar i korrupta människors fickor.

Café-träffen samlade 10 medlemmar och en gäst. Vi hade trevligt som vanligt.

Vi vill underlätta för er att läsa Månadsbrevet och försöker fr o m nu att skicka det som mejl. Ni får hela texten utan att behöva trycka på länken. Ni får gärna komma med synpunkter på det, det är ju meningen att alla ska få veta vad som händer i klubben, även de, som av olika anledningar, inte kan komma på våra möten.

Månadsbrevet kommer som vanligt läggas ut på vår hemsida.

## KOMMANDE PROGRAM

<b>8 april kl. 17.30</b>	Modevisning hos Ewa's i Kungälv. Buss X4 tar er till hållplatsen Västra Parken, därifrån är det ca 150 m till Ewa's på Västra gatan Lätt tilltugg och vin serveras och Ewa lämnar 20% rabatt på alla kläder. Pris 200 kr och anmälan till Ann som vanligt senast den 3 april
<b>6 maj kl. 14.00</b>	Café-träff på Rosenkaféet i Trädgårdsföreningen Närmaste hållplats Drottningtorget
<b>13 maj kl. 12.30</b>	Lunch på Golden Days på Södra Hamngatan 11, mitt emot Gustav Adolfs torg, i Frimurarhuset. Lunchen kostar 155 kr och betalas av var och en på plats. kl. 14.15 börjar vår guidad tur på Medicinhistoriska Muséet. Hiss finns, stolar finns. Pris 100 kr, betalas som vanligt till vårt Pg 52 90 22-6 och Ann tar emot din anmälan senast den 8 maj <b>ann.robertzon@hotmail.com</b> , tel <b>070-591 17 05</b> Max 25 personer, anmäl dig snabbt om du är intresserad och vill ha plats.
<b>10 juni</b>	Våravslutning på Donsö med lunch på Isbolaget. Spårvagn 11 till Saltholmen och sedan båt till Donsö. Våra seniorkort gäller hela vägen. Vi återkommer med tider och priset.
<b>31 augusti</b>	Infomöte för D 236 i Vänersborg. Två delegater åker.
<b>9 september</b>	Presidentskifte och Årsmöte på Seglarkrogen

## KLUBBÄRENDEN

Ulla Hillberg har begärt utträde och det är alltså tre medlemmar som lämnar klubben i år: Ulla, Kathe Jonson och Karin Mäkk.

Margareta Jonsson blir vår nya klubbmästare, hon ersätter Tina Stoppenbach som avsagt sig uppdraget p g a sjukdom.

Ni kan läsa om vad klubbarna i vår närhet gör i bilagorna.

Lore Schütte från Kiel klubben, efter många år som ISO, lämnar denna styrelsepost.  
Tack Lore för alla år med oss och lycka till som "vanlig medlem" i många år till!

Önskar er alla en fin, solig och varm vår

Anna/sekreterare

Bilagor: Brev från Kielklubben, Månadsbrev från Borås, Månadsbrev från Kungsbacka. Månadsbrev från Göteborg Södra. Dessa hittar du på hemsidan under dokument om du [klickar här](#)